Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________                                                                                                  № ______
пос.Смидович

Об утверждении прогноза социально-экономического развития муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области на 2020-2025 годы
          В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», постановлением администрации муниципального района от 08.04.2019 № 204 «Об утверждении Порядка разработки прогноза социально-экономического развития муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области на среднесрочный и долгосрочный периоды» администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый прогноз социально-экономического развития муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области на 2020-2025 годы.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Волошенко В.В.

           3. Разместить настоящее постановление на официальном интернет-сайте администрации Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области.
           4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Первый заместитель главы

администрации муниципального

района                                                                                             Б.Д.Королёв
Готовил:

Начальник управления
экономического развития администрации
муниципального района                                                                Т.П.Бескаева
Заместитель главы администрации

муниципального района                                                                В.В.Волошенко
Начальник юридического отдела

администрации муниципального района                                   Ю.В.Волошенко
Управляющий делами администрации

муниципального  района                                                              В.М.Трунова